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Soovite Keskkonnaameti nõusolekut Vinni vallas Roela alevikus Triigi metskond 241 olevate 

kuivanud puude eemaldamiseks. Taotlusele on lisatud looduskaitsetöö lähteülesanne. Alal on 

märgitatud 18 turvalisust ohustavat puud. Keskkonnaamet tegi alal vaatluse. 

 

Puud asuvad Mõdriku-Roela maastikukaitseala Roela sihtkaitsevööndis, kus kehtib 

looduskaitseseadusega (LKS) ja Mõdriku-Roela maastikukaitseala kaitse-eeskirjaga2 (edaspidi 

kaitse-eeskiri) sätestatud kaitsekord. Roela sihtkaitsevööndi kaitse-eesmärk on sinilillemänniku 

ja männi-segapuistute järjepidevuse tagamine.  

 

Eesti looduse infosüsteemis (EELIS) on raiealale registreeritud Natura elupaigatüüp oosidel ja 

moreenikuhjatistel kasvavate okasmetsad (9060, sürjametsad), mis on ka maastikukaitseala 

kaitse-eesmärgiks. EELISEs on toodud, et elupaika on kahjustatud sanitaarraietega, millest 

tuleb loobuda ning mõeldav on ohtlike puude eemaldamine ja lamapuiduks jätmine. Lisaks 

ulatub raieala osaliselt III kaitsekategooria kaitsealuste liikide sulgjas õhik (Neckera pennata) 

ja harilik ungrukold (Huperzia selago) leiukohtadesse. LKS § 55 lg 8 alusel on keelatud III 

kaitsekategooria taimede, seente ja selgrootute loomade hävitamine ja loodusest korjamine 

ulatuses, mis ohustab liigi säilimist selles elupaigas. 

 

Lähteülesanne näeb ette, et märgistatud puud langetatakse ja jäetakse alale. Raidmeid koristama 

ei pea. Märgistatud puud on kuivanud kuused, mis jäävad kinnistute Tartu mnt 283, Tartu mnt 

264 ja Tartu mnt 245 lähedusse. Puude murdumise või heite korral võib ohtu sattuda inimese 

tervis ja vara. Märgitud puud asuvad hajusalt raiealal, nende raiete korral ei teki suuri häilusid. 

Kuna puit ja raidmed jäetakse alale, ei kaasne tegevusega pinnase ning elujõuliste puude ja 

põõsaste ulatulikku kahjustamist. Kaitsealuste liikide leiukohad asuvad suurel ala ning 18 puu 

raie, mis jäävad valdavalt ka väljapoole märgitud leiukohti, ei ohusta liikide säilimist antud 

elupaikades.  

 
 

1 Katastritunnus 90004:001:0048. 
2 Vabariigi Valitsuse 12.04.2007 määrus nr 104. 
3 Katastritunnus 90004:001:0019. 
4 Katastritunnus 90004:001:0270. 
5 Katastritunnus 90004:001:0340. 
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Keskkonnaametil ei ole vastuväiteid 18 kuivanud ja märgistatud kuuse raiele Triigi 

metskond 24 lähteülesandes toodud alal. Raiete planeerimisel tuleb arvestada lindude 

pesitusperioodidega.  
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